
Об отмене решения № 29-130 от 27.09.2017 г. «Об утверждении Порядка 

размещения на официальном сайте муниципального образования 

«Большемеминское сельское поселение Верхнеуслонского муниципального 

района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

предоставления для опубликования средствам массовой информации 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, представленных лицами, замещающими  

в муниципальном образовании «Большемеминское сельское поселение 

Верхнеуслонского муниципального района» муниципальные должности»  

 

 

В связи с допущенной технической ошибкой, 

 

Совет 

 Большемеминского сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального района 

                                                     Решил: 

 

1. Отменить решение № 29-130 от 27.09.2017 г. «Об утверждении Порядка 

размещения на официальном сайте муниципального образования 

«Большемеминское сельское поселение Верхнеуслонского муниципального 

района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, представленных лицами, замещающими в муниципальном 

образовании «Большемеминское сельское поселение Верхнеуслонского 

муниципального района» муниципальные должности»  

 

 

 

 10.10.2017   30-137 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

                  


